[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 215
От   06 декабря 2012 г.

«Об утверждении   средней рыночной стоимости  одного квадратного метра  общей площади жилья на территории МО Виллозское сельское поселение на 1 квартал 2013 года»
              В соответствии  с Приказом  комитета по строительству Ленинградской области от 15 марта 2012 года № 3 «Об утверждении методических рекомендаций для муниципальных образований поселений, районов,  Сосновоборского  городского округа Ленинградской области по проведению расчетов средней рыночной стоимости  одного квадратного метра общей площади жилья для определения размеров  социальных выплат за счет средств областного бюджета гражданам,  участвующим  в жилищных программах, реализуемых на территории Ленинградской области и признании утратившим  силу приказа комитета  по строительству  Ленинградской области от 12.11.2009 года № 214»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Утвердить   среднюю рыночную стоимость одного квадратного    метра  общей площади жилья  для определения социальных выплат гражданам, участвующим в  целевых программах  на территории Ленинградской области  по МО Виллозское сельское поселение  на 1 квартал 2013 года в размере  52014 руб.,  согласно приложению № 1, к настоящему постановлению,   но не выше  средней рыночной стоимости одного квадратного метра  общей площади жилья, установленной  для Ленинградской области  уполномоченным федеральным органом  исполнительной власти на 1 квартал 2013 года.
2. Настоящее Постановление  подлежит обнародованию на официальном сайте МО Виллозское сельское поселение и вступает в силу с момента опубликования.

3.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой
Глава местной администрации                                               В.В. Козырев

Приложение № 1   к Постановлению № 215 от 06.12.2012 г
Расчет средней рыночной стоимости  одного  квадратного метра общей площади жилья,

для определения размеров социальных выплат за счет средств областного бюджета гражданам,

участвующим  в жилищных программах, реализуемых на территории Ленинградской области

на 1 квартал 2013 года.
	Наименование  муниципального образования поселения
	Наименование реквизитов: Постановления главы администрации поселения
	Показатель средней рыночной стоимости  1 м. кв. общей площади жилья, руб.

	Ст-дог
	Ст _кред

	Ст-строй

	МО Виллозское  сельское поселение
	Постановление

главы местной администрации
	52014
	н/св
	49091,65
	53500

Ст. дог.- нет сведений

Ст. кред.  3 кв.2012 –(52640 руб.1 *0,92)м. кв. риэлт+ 49754,5 руб. 1 м кв  ср. стат.)/2=49091,65 руб. 1 м. кв

К риэлт. 0,92.

Ст. строй 3 кв.2012 – (49000 +58000)/2=53500 руб. 1 м. кв

Коэф . дифл. 101,4

Ст средняя= ((49091,65) +(53500)* )101,4     =   52014 руб. 1 м. кв.

                                                      2